
KAPIX podsvícená dotyková tlačítka B22 a B30
- kapacitní technologie

Popis:

Tlačítka)Gapix)reagují)na)dotyk2)žTlačítko)není)třeba)mechanicky)
stisknoutV)neobsahuje)pohyblivé)části2E)Při)dotyku)dojde)ke)změně)
barvy)osvětlení)tlačítka)žkromě)typu)MIOYME)a)aktivaci)výstupů2
Tlačítka)využívají)YHó)osvětlení)čímž)je)zajištěna)nízká)spotřeba)a
dlouhá)životnost2)Vyrábí)se)se)závitem)Z66V)nebo)Z702
Tlačítka)mají)krytí)@P)RU)š)@P)R:G)a)jsou)odolná)vůči)vibracím2
Zateriál)tlačítek)TR:0UV)splňuje)normy)pro)styk)s)potravinami
i)pro)dlouhodobý)kontakt)s)kůží2)

Černé)provedení)Z70
s)kabelem)7m

Parametry:

Šapájení
Výstupyú

Ovládání)YHó)žu)verze)MIOYME
Okolní)teplota
Grytí
Odolnost)proti)úderu
Výdrž)YHó)osvětlení
Počet)operací
Zateriál

60)222)70)Vó8)3)+I)m<)max2
ŠOú)+00)m<V)Š8ú)600m<))3)6+)V)žpři)teplotě)M+0°)až)š60°8E
ŠOú)700)m<V)Š8ú)I90m<))3)6+)V)žpři)teplotě)šR0°8E
6V9V)/)OŠ)/)+0V)))))0V)/)OJJ)/)IVIV
M69°8)222)R0°8
@P)RU)š)@P)R:G)ž@P)R:G)pouze)na)čelní)straně)talčítkaE
@G)0N
I00)000)h
I00)miliónů)při)600m<
TR:0UV

Označení:

INFRASENSOR s2r2o2
Vřesová)9UIV)worní)BirčanyV)696)+6)Besenice)u)Prahy

tel3faxú)6+I):+0):N:V)mobilú)R06)6I+)I0U
www2infrasensor2czV)eMmailú)senzory5infrasensor2cz

F

7ZZ
G

T

F
G

f
Y

Zf
R

R
f

R
f

O
))IO

I8
)

IO
Y

8
V

)

66)
70)

M)kabel)7m
M)kabel)90

cm
)š

)konektor)Z
I6V)N)pin

M)černé
)pouzdro

M)m
etalické)šedé

M)tlačítko

M)IO
I8

ú)žO
J

J
E)zelená)3)žO

Š
E)červená)blikající

M)IO
I8

ú)žO
J

J
E)červená)3)žO

Š
E)zelená)blikající

M)IO
Yú))))Č

ervenáV)Z
ele

náV)O
ranžová)ba

rva)YH
ó

)))))))))))))))aktivované)extern
ím

i)vstupy

M)I)spín)a)I)rozpína
cí)kontakt

M)I)spín2)kontakt)š
)externí)ovládá

ní)YH
ó

M)hladké
)provede

ní)žpro)sna
dné)čištěníE

M)Z
66

M)Z
70

příklad:sB22-CV-1O1C-GR-M-BK-3M

Šedé)provedení)Z70
s)kabelem)90cm

a)konektorem)ZI6V)N)pin

ustlačíteksRGOsasBYWsjestřetísbarvysdosaženosaktivacísobousvstupůsLED



KAPIX podsvícená dotyková tlačítka B22 a B30

Rozměry:

Zapojení:

Kabel 3m Konektor M12

INFRASENSOR s3r3o3
Vřesová:žp=k:Horní:Jirčanyk:BžB:OB:Jesenice:u:Prahy

telØfaxD:BO=:+OR:+N+k:mobilD:ŠRB:B=O:=Rp
www3infrasensor3czk:edmailD:senzory@infrasensor3cz

O=

ž

Matka
dodávaná
s:tlačítkem

Hexa:ýŠ:x:ž

B30

B22
Bpkž

Okž

Matka
dodávaná
s:tlačítkem

Hexa:Bž:x:Okž

MBB

OB

Ø=ž

Rmin:E:žRmm

ØŠ

MýR

OB

Ø=ž

Rmin:E:žRmm

ØŠ

tě
sn
ěn

í

Bž BN

MBB

BNkž

Rmin:E:žRmm

Øžkž
Bž BNMýR

ýž

tě
sn
ěn

í

Rmin:E:žRmm

Øžkž

Bílý
Hnědý
Černý
Oranžový
Šedý
Červený
Modrý

výstup:NO
M:BOVDC
nepoužito
výstup:NC
výstup:NO
výstup:NC
RV

výstup:NO
M:BOVDC
nepoužito
LED:zelená:Ø:modrá
výstup:NO
LED:červená:Ø:žlutá
RV

VodičD FunkceD

pro:=O=C pro:=OL

=
B
ý
O
ž
Š
p
N

výstup:NO
M:BOVDC
nepoužito
výstup:NC
výstup:NO
výstup:NC
RV
nepoužito

výstup:NO
M:BOVDC
LED:zelená:Ø:modrá
nepoužito
výstup:NO
nepoužito
RV
LED:červená:Ø:žlutá

PinD FunkceD

pro:=O=C pro:=OL


